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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Ljubljana, 22. januar 2011

22.1.2011

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

22.1.2011, 11:20

KRKA1998ŠKODA Žan 8,2246 165391. q

SLG1998POGOREVC Jaka 8,85137 145832.

PSČ1999PODREKA Kevin 8,93125 66723.

MASS1999PAVŠIČ Amadej 9,0379 164494.

KRKA1998KESERIČ Luka 9,3043 149335.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 9,53150 159906.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KP1998ŠTAMCAR Bor 8,8238 132551.

POS1998VILHAR Klemen 8,88120 158392.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 9,05152 145183.

KP1998LEVAC Luka 9,2837 165284.

DOM1999DEŽELAK Jaka 9,4117 159225.

PT1999KOSTANJEVEC Miha 9,54130 165536.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KLC1998PLEVČAK Miha 8,4329 165581. q

VEL1999TRATNIK Matija 8,68155 162482. q

DOM1998FARKAŠ Anže 8,7218 131463. q

ASB1999KRESNIK Timotej 9,054 152324.

KRO2000ŠAJN Gal 10,7556 163215.

PAN1999BALAŽIC Benjamin NN108 15898

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

OŠDR1999KOPRIVNIK Nace 8,491041. q

ASB1999BOŽIČ Luka 8,733 123512. q

DOM1998RIBAŠ Klemen 8,7622 152433.

PAN1998JERIČ Aljoša 9,18110 158994.

DOM1999JANČAR Jakob 9,3320 158975.

VEL1999ŠMON Timotej NN154 16370

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO1998STANKOVIČ Samo 8,8155 163171.

OŠŠK1999KOPAČ Žiga 9,011072.

KRKA1998POTOČAR Primož 9,0145 160643.

DOM1998RAZPOTNIK Luka 9,3821 152424.

MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 9,4175 164705.

KRO1999LJUBIČ Jaka 10,1753 147856.
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Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PT1998PAVLOVIČ Grega 8,66133 133051. q

OŠJM1998KLEMENČIČ PAHOR Nejc 8,921052.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 8,96153 145173.

N&6AK1999MESEC KOŠIR Lovro 9,04102 105944.

POS1998LESKOVEC Gašper 9,64119 158585.

KRO2002GORENC Andraž 10,8049 163096.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

DOM1999HRIBAR Matevž 8,8519 153441.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 8,8644 160652.

MASS1999HAMZIĆ Armin 9,0177 152953.

KRO1999ZIDAR Urh 9,4157 163134.

MASS1999GRUDEN Jure NN76 15997

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VEL1998POŽUN Jaka 8,50151 77801. q

BLED1999GAŠPERIN Aljaž 8,6212 128952. q

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 8,96114 128913.

KP1999KOREN Aljoša 9,4536 157444.

KRO2000GORENC Anže 10,3250 163105.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MED1998KNIFIC Aljaž 8,30101 160331. q

KLC1998ZUPANC Anej 8,3432 160892. q

PAN1998FORJANIČ Alen 8,76109 161343. q

POS1999GUSTINČIČ Tilen 9,69118 161374.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 10,4352 106825.
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skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRKA1998ŠKODA Žan 8,2246 165391. q

MED1998KNIFIC Aljaž 8,30101 160332. q

KLC1998ZUPANC Anej 8,3432 160893. q

KLC1998PLEVČAK Miha 8,4329 165584. q

OŠDR1999KOPRIVNIK Nace 8,491045. q

VEL1998POŽUN Jaka 8,50151 77806. q

BLED1999GAŠPERIN Aljaž 8,6212 128957. q

PT1998PAVLOVIČ Grega 8,66133 133058. q

VEL1999TRATNIK Matija 8,68155 162489. q

DOM1998FARKAŠ Anže 8,7218 1314610. q

ASB1999BOŽIČ Luka 8,733 1235111. q

PAN1998FORJANIČ Alen 8,76109 1613412. 8,7525q

DOM1998RIBAŠ Klemen 8,7622 1524313. 8,7582

KRO1998STANKOVIČ Samo 8,8155 1631714.

KP1998ŠTAMCAR Bor 8,8238 1325515.

SLG1998POGOREVC Jaka 8,85137 1458316.

DOM1999HRIBAR Matevž 8,8519 1534416.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 8,8644 1606518.

POS1998VILHAR Klemen 8,88120 1583919.

OŠJM1998KLEMENČIČ PAHOR Nejc 8,9210520.

PSČ1999PODREKA Kevin 8,93125 667221.

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 8,96114 1289122.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 8,96153 1451722.

MASS1999HAMZIĆ Armin 9,0177 1529524.

OŠŠK1999KOPAČ Žiga 9,0110725. 9,0063

KRKA1998POTOČAR Primož 9,0145 1606426. 9,0101

MASS1999PAVŠIČ Amadej 9,0379 1644927.

N&6AK1999MESEC KOŠIR Lovro 9,04102 1059428.

ASB1999KRESNIK Timotej 9,054 1523229.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 9,05152 1451829.

PAN1998JERIČ Aljoša 9,18110 1589931.

KP1998LEVAC Luka 9,2837 1652832.

KRKA1998KESERIČ Luka 9,3043 1493333.

DOM1999JANČAR Jakob 9,3320 1589734.

DOM1998RAZPOTNIK Luka 9,3821 1524235.

MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 9,4175 1647036.

DOM1999DEŽELAK Jaka 9,4117 1592236.

KRO1999ZIDAR Urh 9,4157 1631336.

KP1999KOREN Aljoša 9,4536 1574439.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 9,53150 1599040.

PT1999KOSTANJEVEC Miha 9,54130 1655341.

POS1998LESKOVEC Gašper 9,64119 1585842.

POS1999GUSTINČIČ Tilen 9,69118 1613743.

KRO1999LJUBIČ Jaka 10,1753 1478544.

KRO2000GORENC Anže 10,3250 1631045.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 10,4352 1068246.

KRO2000ŠAJN Gal 10,7556 1632147.

KRO2002GORENC Andraž 10,8049 1630948.

MASS1999GRUDEN Jure NN76 15997

4 / 18
TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Ljubljana, 22. januar 2011

VEL1999ŠMON Timotej NN154 16370

PAN1999BALAŽIC Benjamin NN108 15898

Finalepionirji U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

22.1.2011, 12:05

ŽALEC1998JUHART Aljaž 9,76159 152231.

BRE1998MLAKAR Primož 10,2514 149872.

PMB1998ORAŽEM Nik 10,41113 151093.

KLC1998RAMŠAK Filip 10,5130 161514.

VEL1998BLAŽIČ Anže 10,82149 63915.

MASS1999SOTOŠEK Jure 11,2180 37906.

Finalepionirji U14, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

22.1.2011, 12:25

KRKA1998ŠKODA Žan 8,2146 165391.

MED1998KNIFIC Aljaž 8,22101 160332.

KLC1998ZUPANC Anej 8,3232 160893.

OŠDR1999KOPRIVNIK Nace 8,361044.

KLC1998PLEVČAK Miha 8,3829 165585.

VEL1998POŽUN Jaka 8,45151 77806.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VEL1999TRATNIK Matija 8,62155 162481.

BLED1999GAŠPERIN Aljaž 8,6312 128952.

PAN1998FORJANIČ Alen 8,67109 161343.

PT1998PAVLOVIČ Grega 8,71133 133054.

DOM1998FARKAŠ Anže 8,7618 131465.

ASB1999BOŽIČ Luka 8,803 123516.
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pionirji U14, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

22.1.2011, 13:30

BRE1998MLAKAR Primož 1,5714 149871.

PT1998NAHBERGER Boštjan 1,45132 123572.

POS1998CVETKO Bor 1,45117 158202.

KLC1999RENNER Rok 1,3531 155294.

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 1,35129 159315.

PT1998KOVAČ Miha 1,35131 129106.

DOM1999SMOLE Juš 1,3523 162007.

MASS1998MAJNIK Jure 1,2578 163948.

ASB1998SKERBIŠ Rok 1,255 164758.

120 135130125 140 150148145 152 159157155

- - - O XO O XXO O O XO XO XXX1. MLAKAR Primož

O - - O O XO XXX2. CVETKO Bor

O O O O O XO XXX2. NAHBERGER 
Boštjan

O O O O XXX4. RENNER Rok

O O XXO O XXX5. KOSTANJEVEC 
Jaka

XO O XXO O XXX6. KOVAČ Miha

O O O XXO XXX7. SMOLE Juš

O O XXX8. SKERBIŠ Rok

O O XXX8. MAJNIK Jure

pionirji U14, Daljina - (cona)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

22.1.2011, 16:00

GO1998MUROVEC Aljaž 5,0527 162561.

KRO1998STANKOVIČ Samo 4,6155 163172.

PSČ1999PODREKA Kevin 4,53125 66723.

DBB1998OMERADŽIČ Sandi 4,4316 117514.

KRO1999KOK Tim 4,3551 156715.

MASS1999PAVŠIČ Amadej 4,3379 164496.

MASS1999SOTOŠEK Jure 3,9680 37907.

DOM1999DEŽELAK Jaka 3,9117 159228.

KRO1999DAVIDOVIĆ Domen 3,8048 156609.

ASB1999KRESNIK Timotej 3,754 1523210.

MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 3,7475 1647011.

PT1999KOSTANJEVEC Miha 3,72130 1655312.

KRO1999LJUBIČ Jaka 3,4753 1478513.

MASS1999TELL Luka NN81 15794

MASS1999GRUDEN Jure NN76 15997
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ŽALEC1998JUHART Aljaž 5,01159 152231.

PMB1998ORAŽEM Nik 4,93113 151092.

PT1998KOVAČ Miha 4,92131 129103.

ASB1999BOŽIČ Luka 4,813 123514.

PT1998NAHBERGER Boštjan 4,72132 123575.

KRO1998POPOVIĆ David 4,6954 148076.

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 4,67129 159317.

DOM1998FARKAŠ Anže 4,6618 131468.

SLG1998POGOREVC Jaka 4,50137 145839.

KRKA1998POTOČAR Primož 4,4945 1606410.

KLC1998RAMŠAK Filip 4,4630 1615111.

TRK1998RIBIČ Ažbe 4,42141 998212.

TRK1998TRELC Simon 4,37142 1234713.

DOM1998RIBAŠ Klemen 4,3222 1524314.

DOM1999JANČAR Jakob 4,2420 1589715.

DOM1998RAZPOTNIK Luka 4,1721 1524216.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Ljubljana, 22. januar 2011

skupnopionirji U14, Daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

GO1998MUROVEC Aljaž 5,0527 162561.

ŽALEC1998JUHART Aljaž 5,01159 152232.

PMB1998ORAŽEM Nik 4,93113 151093.

PT1998KOVAČ Miha 4,92131 129104.

ASB1999BOŽIČ Luka 4,813 123515.

PT1998NAHBERGER Boštjan 4,72132 123576.

KRO1998POPOVIĆ David 4,6954 148077.

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 4,67129 159318.

DOM1998FARKAŠ Anže 4,6618 131469.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. MUROVEC Aljaž 4,98 4,95 5,05 4,96

2. STANKOVIČ Samo 4,61 4,47 4,47 4,48

3. PODREKA Kevin 4,46 4,53 4,50 4,22

4. OMERADŽIČ Sandi 4,36 4,26 4,43 4,36

5. KOK Tim 4,26 4,35 4,34 4,06

6. PAVŠIČ Amadej 4,12 4,33 4,28 4,20

7. SOTOŠEK Jure 3,96 X X 3,16

8. DEŽELAK Jaka 3,91 3,84 3,63 3,88

9. DAVIDOVIĆ Domen 3,69 3,80 3,70 3,57

10. KRESNIK Timotej X 3,16 3,64 3,75

11. DERVIŠEVIČ Erik 3,74 3,71 3,70 3,48

12. KOSTANJEVEC Miha 3,53 3,72 X 3,61

13. LJUBIČ Jaka 3,47 3,45 3,44 3,30

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. JUHART Aljaž 4,83 4,89 5,01 4,78

2. ORAŽEM Nik 4,93 4,81 4,79 4,87

3. KOVAČ Miha 4,91 4,92 4,78 4,72

4. BOŽIČ Luka 4,72 4,72 4,81 4,72

5. NAHBERGER Boštjan 4,64 4,72 4,70 4,70

6. POPOVIĆ David X 4,65 4,69 4,65

7. KOSTANJEVEC Jaka 4,67 4,42 4,46 4,56

8. FARKAŠ Anže 4,64 4,59 4,66 4,51

9. POGOREVC Jaka 4,43 3,31 4,50 4,20

10. POTOČAR Primož 4,12 4,42 4,40 4,49

11. RAMŠAK Filip 4,38 4,46 4,27 4,24

12. RIBIČ Ažbe 4,42 4,29 4,01 4,30

13. TRELC Simon 4,00 4,14 3,99 4,37

14. RIBAŠ Klemen X 4,32 1,82 X

15. JANČAR Jakob 3,92 4,21 4,01 4,24

16. RAZPOTNIK Luka 4,17 4,07 4,08 X
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KRO1998STANKOVIČ Samo 4,6155 1631710.

PSČ1999PODREKA Kevin 4,53125 667211.

SLG1998POGOREVC Jaka 4,50137 1458312.

KRKA1998POTOČAR Primož 4,4945 1606413.

KLC1998RAMŠAK Filip 4,4630 1615114.

DBB1998OMERADŽIČ Sandi 4,4316 1175115.

TRK1998RIBIČ Ažbe 4,42141 998216.

TRK1998TRELC Simon 4,37142 1234717.

KRO1999KOK Tim 4,3551 1567118.

MASS1999PAVŠIČ Amadej 4,3379 1644919.

DOM1998RIBAŠ Klemen 4,3222 1524320.

DOM1999JANČAR Jakob 4,2420 1589721.

DOM1998RAZPOTNIK Luka 4,1721 1524222.

MASS1999SOTOŠEK Jure 3,9680 379023.

DOM1999DEŽELAK Jaka 3,9117 1592224.

KRO1999DAVIDOVIĆ Domen 3,8048 1566025.

ASB1999KRESNIK Timotej 3,754 1523226.

MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 3,7475 1647027.

PT1999KOSTANJEVEC Miha 3,72130 1655328.

KRO1999LJUBIČ Jaka 3,4753 1478529.

MASS1999GRUDEN Jure NN76 15997

MASS1999TELL Luka NN81 15794

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

22.1.2011, 10:40

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,692 162381. q

PSČ1998GREGORČIČ Tinkara 8,74126 128862. q

ASB1998GAJŠT Tamara 8,757 164243.

MASS1999PREMRL Kristina 8,8790 159514.

POS1998RENDULIČ Sara 9,09123 158195.

TRK1998ŠTIRN Sara 9,23148 123316.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO1998PERPAR Tjaša 8,8970 163601.

MASS1998SOTOŠEK Sara 8,9195 37542.

ASB1998JAVORNIK Rosanda 9,078 150453.

VEL1999CAFUTA Ana 9,10157 147614.

MASS1998ŽLOGAR Tina 9,3999 36895.

KP1999LOVIĆ Hana 9,6040 165276.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VEL1998ATELŠEK Lara 8,87156 67091.

TRK1998PAVC Maruša 9,05146 164792.

PAN1999KORC Ana 9,16111 131543.

KRO1999SLEVEC Maša 9,2071 156664.

DOM1998PODBEVŠEK Tea NN25 12825

KRO1998KAFOL STOJANOVIČ Nina NN64 16316
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KP1999HOČEVAR Nika 8,7639 132931.

TRK1998LACIJAN Aleksandra 8,77143 128782.

MASS1998ČUČNIK Taja 9,0984 157533.

MASS1998ŽVIPELJ Benjamina 9,32100 164534.

MASS1999URTELJ Manuela 9,5197 158145.

OŠJM1998DOBRAVEC Katarina 9,871066.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1998BIZILJ Petra 8,8683 37351.

KP1999ZUGAN Lea 8,9642 158352.

ASB1998TOMAŽIČ Špela 9,0911 165463.

PT1999ŠKETA Maruša 9,31135 159344.

KRO1999KOZLEVČAR Nina NN66 6840

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1998KOLENC Nina 8,5986 161231. q

POS1998GORJANC Teja 8,75121 158012. q

KRO1998PERIĆ Helena 9,0269 163143.

MASS1999LAP Liza 9,3888 158104.

KLC1999SKOK Lana NN35 15998

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KLC1998FERARA Živa 8,5233 155591. q

TRK1999ŠKRABA Tajda 9,01147 128762.

MASS1998REICHMANN Eva 9,2691 157903.

SLG1999ABELN Maruška NN138 14910

MASS1998STARIHA Neža NN96 16450

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ŠPELA1998JAVORNIK Špela 8,41140 151421. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,8547 162632.

PMB1999KAJBIČ Eva 9,09116 150993.

OL1998KADUNC Tara Sergeja 9,23103 163504.

DOM1999KOKOT Sofia 9,6624 159735.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KP1999MARKEŽIČ Helena 8,6641 132611. q

MASS1998BENEDIK Ana 8,8982 149692.

DOM1999ŠENET Zala 9,1226 131473.

PMB1999AHAČIČ PARTIČ Brina 10,57115 158904.

KLC1999GRUŠOVNIK Nina NN34 16340
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Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

SLG1998DOBERŠEK Urška 8,58139 145871. q

ASB1998LAH Ajda 9,099 127132.

ASB1998ŠUNTNER Katarina 9,1210 127113.

TRK1999MERZEL Manca 9,32144 128814.

MASS1999OBRADOVIČ Maruša 9,6089 157725.

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 8,40134 123851. q

PAN1999ZADRAVEC Anja 9,05112 131512.

KRO1999GORENC Martina 9,0560 163113.

MASS1999SEVER Zala 9,4193 157894.

MASS1998KOS Zala 9,8787 163905.

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,23161 145441. q

BLED1998LEŠNJAK Urša 8,8513 128642.

KRO1998ZALETEL Tjaša 9,1774 156133.

KRO1999MERDAVS Lucija 9,5768 163244.

KRO1998KARAMATIČ Laura 9,5965 156025.

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VEL1998CIRAR Neja 8,57158 124421. q

PT1998TURK Tina 8,59136 133162. q

ASB1998BABŠEK Ines 8,916 146733.

MASS1999SOPOTNIK Lucija Ana 9,5394 157884.

TRK1999NAGLIČ Neža NN145 12365
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Ljubljana, 22. januar 2011

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,23161 145441. q

PT1999BEDRAČ Maja 8,40134 123852. q

ŠPELA1998JAVORNIK Špela 8,41140 151423. q

KLC1998FERARA Živa 8,5233 155594. q

VEL1998CIRAR Neja 8,57158 124425. q

SLG1998DOBERŠEK Urška 8,58139 145876. q

MASS1998KOLENC Nina 8,5986 161237. q

PT1998TURK Tina 8,59136 133167. q

KP1999MARKEŽIČ Helena 8,6641 132619. q

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,692 1623810. q

PSČ1998GREGORČIČ Tinkara 8,74126 1288611. q

POS1998GORJANC Teja 8,75121 1580112. 8,7428q

ASB1998GAJŠT Tamara 8,757 1642413. 8,7487

KP1999HOČEVAR Nika 8,7639 1329314.

TRK1998LACIJAN Aleksandra 8,77143 1287815.

BLED1998LEŠNJAK Urša 8,8513 1286416.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,8547 1626316.

MASS1998BIZILJ Petra 8,8683 373518.

VEL1998ATELŠEK Lara 8,87156 670919.

MASS1999PREMRL Kristina 8,8790 1595119.

MASS1998BENEDIK Ana 8,8982 1496921.

KRO1998PERPAR Tjaša 8,8970 1636021.

ASB1998BABŠEK Ines 8,916 1467323.

MASS1998SOTOŠEK Sara 8,9195 375423.

KP1999ZUGAN Lea 8,9642 1583525.

TRK1999ŠKRABA Tajda 9,01147 1287626.

KRO1998PERIĆ Helena 9,0269 1631427.

TRK1998PAVC Maruša 9,05146 1647928.

PAN1999ZADRAVEC Anja 9,05112 1315129. 9,0406

KRO1999GORENC Martina 9,0560 1631130. 9,0493

ASB1998JAVORNIK Rosanda 9,078 1504531.

ASB1998TOMAŽIČ Špela 9,0911 1654632.

MASS1998ČUČNIK Taja 9,0984 1575332.

POS1998RENDULIČ Sara 9,09123 1581932.

ASB1998LAH Ajda 9,099 1271332.

PMB1999KAJBIČ Eva 9,09116 1509932.

VEL1999CAFUTA Ana 9,10157 1476137.

DOM1999ŠENET Zala 9,1226 1314738.

ASB1998ŠUNTNER Katarina 9,1210 1271138.

PAN1999KORC Ana 9,16111 1315440.

KRO1998ZALETEL Tjaša 9,1774 1561341.

KRO1999SLEVEC Maša 9,2071 1566642.

TRK1998ŠTIRN Sara 9,23148 1233143.

OL1998KADUNC Tara Sergeja 9,23103 1635043.

MASS1998REICHMANN Eva 9,2691 1579045.

PT1999ŠKETA Maruša 9,31135 1593446.

MASS1998ŽVIPELJ Benjamina 9,32100 1645347.

TRK1999MERZEL Manca 9,32144 1288147.

MASS1999LAP Liza 9,3888 1581049.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Ljubljana, 22. januar 2011

 

MASS1998ŽLOGAR Tina 9,3999 368950.

MASS1999SEVER Zala 9,4193 1578951.

MASS1999URTELJ Manuela 9,5197 1581452.

MASS1999SOPOTNIK Lucija Ana 9,5394 1578853.

KRO1999MERDAVS Lucija 9,5768 1632454.

KRO1998KARAMATIČ Laura 9,5965 1560255.

KP1999LOVIĆ Hana 9,6040 1652756.

MASS1999OBRADOVIČ Maruša 9,6089 1577256.

DOM1999KOKOT Sofia 9,6624 1597358.

OŠJM1998DOBRAVEC Katarina 9,8710659.

MASS1998KOS Zala 9,8787 1639059.

PMB1999AHAČIČ PARTIČ Brina 10,57115 1589061.

KRO1999KOZLEVČAR Nina NN66 6840

KLC1999SKOK Lana NN35 15998

KLC1999GRUŠOVNIK Nina NN34 16340

KRO1998KAFOL STOJANOVIČ Nina NN64 16316

MASS1998STARIHA Neža NN96 16450

SLG1999ABELN Maruška NN138 14910

TRK1999NAGLIČ Neža NN145 12365

DOM1998PODBEVŠEK Tea NN25 12825

Finalepionirke U14, 60 m ovire (12.00/76.2/7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

22.1.2011, 12:00

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 9,74161 145441.

BRE1998OMERZU Lara 10,2815 109102.

MASS1998RUŽIČ Lea 10,8892 38013.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 11,5228 128634.

PSČ1999RUTAR Katja NN128 12872

Finalepionirke U14, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

22.1.2011, 12:15

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,05161 145441.

ŠPELA1998JAVORNIK Špela 8,31140 151422.

PT1999BEDRAČ Maja 8,34134 123853.

KLC1998FERARA Živa 8,4933 155594.

SLG1998DOBERŠEK Urška 8,55139 145875.

VEL1998CIRAR Neja NN158 12442
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Ljubljana, 22. januar 2011

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PT1998TURK Tina 8,50136 133161.

MASS1998KOLENC Nina 8,5086 161232.

KP1999MARKEŽIČ Helena 8,6341 132613.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,662 162384.

POS1998GORJANC Teja 8,68121 158015.

PSČ1998GREGORČIČ Tinkara 8,85126 128866.

pionirke U14, Daljina - (cona)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

22.1.2011, 13:30

ŽALEC1998KUJAN Maruša 4,70160 127791.

KRO1998GOLOB Nuša 4,5359 162572.

MASS1998KOLENC Nina 4,3386 161233.

TRK1998ŠTIRN Sara 4,10148 123314.

PMB1999KAJBIČ Eva 4,08116 150995.

KRO1999SLEVEC Maša 4,0871 156666.

ASB1998TOMAŽIČ Špela 4,0311 165467.

AKR1999PETERLIN Lara 4,011 164678.

MASS1998ŽVIPELJ Benjamina 3,97100 164539.

ASB1998GAJŠT Tamara 3,967 1642410.

DOM1999ŠENET Zala 3,9526 1314711.

MASS1999OBRADOVIČ Maruša 3,9389 1577212.

KRO1998KARAMATIČ Laura 3,9265 1560213.

MASS1998HLADNIK Tija 3,9285 1639514.

MASS1999URTELJ Manuela 3,9097 1581415.

KRO1999INTIHAR Anja 3,8561 1631816.

MASS1998ŽGAJNER Egna 3,8298 1639317.

MASS1999SOPOTNIK Lucija Ana 3,8194 1578818.

POS1999MERHAR Gaja 3,72122 1585719.

KRO1998STARE Nina 3,7072 1627020.

MASS1999SEVER Zala 3,5893 1578921.

DOM1999KOKOT Sofia 3,5524 1597322.

KRO1998INTIHAR Kaja 3,0262 1631223.

PMB1999AHAČIČ PARTIČ Brina 2,93115 1589024.

KRO1999BAČAK Maša NN58 16385

SLG1999ABELN Maruška NN138 14910

MASS1998STARIHA Neža NN96 16450

KLC1999SKOK Lana NN35 15998

KLC1999GRUŠOVNIK Nina NN34 16340
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Ljubljana, 22. januar 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 4,84134 123851.

PT1998TURK Tina 4,78136 133162.

DOM1998PODBEVŠEK Tea 4,7125 128253.

KRO1999GORENC Martina 4,6160 163114.

ASB1998JAVORNIK Rosanda 4,558 150455.

MASS1998SOTOŠEK Sara 4,5295 37546.

ASB1998BABŠEK Ines 4,516 146737.

SLG1998DOBERŠEK Urška 4,50139 145878.

MASS1998BIZILJ Petra 4,5083 37359.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 4,492 1623810.

KRO1998ZAJC Špela 4,3873 1547811.

MASS1998RUŽIČ Lea 4,3492 380112.

TRK1999ŠKRABA Tajda 4,32147 1287613.

ASB1998LAH Ajda 4,309 1271314.

MASS1999LAP Liza 4,2988 1581015.

MASS1998ŽLOGAR Tina 4,2699 368916.

KRO1998JAMNIK Eva 4,2663 908117.

ASB1998ŠUNTNER Katarina 4,2010 1271118.

PAN1999ZADRAVEC Anja 4,19112 1315119.

TRK1998LACIJAN Aleksandra 4,14143 1287820.

KLC1998FERARA Živa 4,1333 1555921.

MASS1998REICHMANN Eva 4,1191 1579022.

PSČ1998MARCOLA Ana 4,05127 1634123.

KRO1998ZALETEL Tjaša 4,0574 1561324.

PT1999ŠKETA Maruša 4,02135 1593425.

KRO1998LAJOVIC Petra 3,9367 1561426.

KRO1999KOZLEVČAR Nina NN66 6840
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Ljubljana, 22. januar 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. KUJAN Maruša 4,57 4,54 4,67 4,70

2. GOLOB Nuša 4,44 4,53 4,13 4,37

3. KOLENC Nina 4,33 X 4,25 4,33

4. ŠTIRN Sara 4,10 3,92 3,86 3,72

5. KAJBIČ Eva 3,84 3,78 4,01 4,08

6. SLEVEC Maša 3,98 4,08 3,97 3,96

7. TOMAŽIČ Špela 3,92 3,64 4,03 X

8. PETERLIN Lara 4,01 3,66 3,67 3,90

9. ŽVIPELJ Benjamina 3,83 3,73 3,80 3,97

10. GAJŠT Tamara 3,96 3,93 X X

11. ŠENET Zala X 3,95 3,92 3,90

12. OBRADOVIČ Maruša 2,85 3,93 3,64 3,65

13. KARAMATIČ Laura 3,92 X 3,88 3,85

14. HLADNIK Tija X 3,92 3,68 X

15. URTELJ Manuela X 3,88 3,72 3,90

16. INTIHAR Anja 3,62 3,77 3,85 3,73

17. ŽGAJNER Egna 3,82 3,80 3,73 3,64

18. SOPOTNIK Lucija Ana 3,81 3,40 3,73 3,61

19. MERHAR Gaja 3,72 3,65 3,50 3,50

20. STARE Nina 3,62 3,70 X X

21. SEVER Zala 3,54 3,48 3,39 3,58

22. KOKOT Sofia 3,55 3,37 3,44 3,45

23. INTIHAR Kaja 2,99 3,02 2,77 2,79

24. AHAČIČ PARTIČ Brina 2,78 2,92 2,93 2,83

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. BEDRAČ Maja 4,84 X 4,64 4,82

2. TURK Tina X 4,78 4,28 4,44

3. PODBEVŠEK Tea 4,71 X 4,47 X

4. GORENC Martina 4,10 4,26 4,59 4,61

5. JAVORNIK Rosanda 4,55 4,42 4,25 4,29

6. SOTOŠEK Sara 4,27 4,47 4,52 4,42

7. BABŠEK Ines 4,44 4,43 4,51 4,28

8. DOBERŠEK Urška 4,49 4,44 4,42 4,50

9. BIZILJ Petra 4,32 4,50 X 4,24

10. PRAPROTNIK MALEJ Tri 4,49 4,28 4,10 4,01

11. ZAJC Špela 4,38 4,03 4,30 4,09

12. RUŽIČ Lea 2,84 4,17 4,20 4,34

13. ŠKRABA Tajda 4,24 4,32 4,11 4,18

14. LAH Ajda 4,30 4,12 4,06 4,13

15. LAP Liza 4,01 4,29 4,22 3,95

16. ŽLOGAR Tina 4,08 4,19 4,26 4,26
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Ljubljana, 22. januar 2011

skupnopionirke U14, Daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 4,84134 123851.

PT1998TURK Tina 4,78136 133162.

DOM1998PODBEVŠEK Tea 4,7125 128253.

ŽALEC1998KUJAN Maruša 4,70160 127794.

KRO1999GORENC Martina 4,6160 163115.

ASB1998JAVORNIK Rosanda 4,558 150456.

KRO1998GOLOB Nuša 4,5359 162577.

MASS1998SOTOŠEK Sara 4,5295 37548.

ASB1998BABŠEK Ines 4,516 146739.

SLG1998DOBERŠEK Urška 4,50139 1458710.

MASS1998BIZILJ Petra 4,5083 373511.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 4,492 1623812.

KRO1998ZAJC Špela 4,3873 1547813.

MASS1998RUŽIČ Lea 4,3492 380114.

MASS1998KOLENC Nina 4,3386 1612315.

TRK1999ŠKRABA Tajda 4,32147 1287616.

ASB1998LAH Ajda 4,309 1271317.

MASS1999LAP Liza 4,2988 1581018.

MASS1998ŽLOGAR Tina 4,2699 368919.

KRO1998JAMNIK Eva 4,2663 908120.

ASB1998ŠUNTNER Katarina 4,2010 1271121.

PAN1999ZADRAVEC Anja 4,19112 1315122.

TRK1998LACIJAN Aleksandra 4,14143 1287823.

KLC1998FERARA Živa 4,1333 1555924.

MASS1998REICHMANN Eva 4,1191 1579025.

TRK1998ŠTIRN Sara 4,10148 1233126.

PMB1999KAJBIČ Eva 4,08116 1509927.

KRO1999SLEVEC Maša 4,0871 1566628.

PSČ1998MARCOLA Ana 4,05127 1634129.

KRO1998ZALETEL Tjaša 4,0574 1561330.

ASB1998TOMAŽIČ Špela 4,0311 1654631.

PT1999ŠKETA Maruša 4,02135 1593432.

AKR1999PETERLIN Lara 4,011 1646733.

MASS1998ŽVIPELJ Benjamina 3,97100 1645334.

ASB1998GAJŠT Tamara 3,967 1642435.

DOM1999ŠENET Zala 3,9526 1314736.

KRO1998LAJOVIC Petra 3,9367 1561437.

17. JAMNIK Eva 4,12 4,26 4,00 4,18

18. ŠUNTNER Katarina 3,89 4,11 4,20 4,07

19. ZADRAVEC Anja 4,10 4,09 4,19 4,11

20. LACIJAN Aleksandra 4,06 4,10 4,14 X

21. FERARA Živa 4,13 3,91 3,21 X

22. REICHMANN Eva 4,03 3,98 4,11 3,96

23. MARCOLA Ana 3,97 4,03 3,85 4,05

24. ZALETEL Tjaša 4,05 3,92 4,01 3,62

25. ŠKETA Maruša 4,00 3,91 4,02 3,97

26. LAJOVIC Petra 3,93 3,75 3,79 2,65
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U14

Ljubljana, 22. januar 2011

MASS1999OBRADOVIČ Maruša 3,9389 1577238.

KRO1998KARAMATIČ Laura 3,9265 1560239.

MASS1998HLADNIK Tija 3,9285 1639540.

MASS1999URTELJ Manuela 3,9097 1581441.

KRO1999INTIHAR Anja 3,8561 1631842.

MASS1998ŽGAJNER Egna 3,8298 1639343.

MASS1999SOPOTNIK Lucija Ana 3,8194 1578844.

POS1999MERHAR Gaja 3,72122 1585745.

KRO1998STARE Nina 3,7072 1627046.

MASS1999SEVER Zala 3,5893 1578947.

DOM1999KOKOT Sofia 3,5524 1597348.

KRO1998INTIHAR Kaja 3,0262 1631249.

PMB1999AHAČIČ PARTIČ Brina 2,93115 1589050.

SLG1999ABELN Maruška NN138 14910

MASS1998STARIHA Neža NN96 16450

KLC1999GRUŠOVNIK Nina NN34 16340

KRO1999BAČAK Maša NN58 16385

KRO1999KOZLEVČAR Nina NN66 6840

KLC1999SKOK Lana NN35 15998

pionirke U14, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

22.1.2011, 14:45

BRE1998OMERZU Lara 1,5415 109101.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 1,3628 128632.

ŽALEC1998KUJAN Maruša 1,36160 127792.

MASS1998KOS Zala 1,2587 163904.

MASS1998HLADNIK Tija 1,2085 163955.

POS1999SEDMAK Eva 1,15124 501296.

100 115110105 120 133130125 136 145142139 150 158154

- - - - - - - - O - XO O1. XXO XXO XXXOMERZU Lara

- - - O O O O O O XXX2. MIKLAVČIČ 
Andreja

- - - - O O O O O XXX2. KUJAN Maruša

- - O O O O XXX4. KOS Zala

- - O XO XO XXX5. HLADNIK Tija

O O XXO O XXX6. SEDMAK Eva
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